
t:'Ai(|] L ] i\ i lij |.ivi Ů i' i,] i {' l;

í]l0ivl0L]t'

l]aliultní nett-toct^tice Olrlt-nouc \Jyl]iStlje v soLtladL't s ust. 5 -]-1. zá!<otta !34l7oI(j Slr. o zaclávání
vcřejrlých za|<.izel< veřejnoLr zal<ázl<u rllalého rclzsahtl VZ_2024"-000511 s náz'.renr:

,, *řagRcstick* n"}*ť'} itfi rw ftTG^

L. lnformace o zadavateli:
Fakultrrí nettrocnice olonrouc, se sídlem ZdravotnÍl<u ?4817 ,119 OO olotrroLrc, lČo: OO098892
zastot-ipená: prof. MlJDr' Romatretl Havlíkenr, Ph.D', ředitelerrr l-NoL
l<ontaktrríosolra: Blanl<a Staňková, tel' 58B 44 3850, enlail: blanka.stanl<ova@f rrol.cz

2. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je jednorázová dodávka 1_0 ks diagnostických
monitorů s možností kalibrace a monitorování naměřených parametrů dle specifikace uvedené
v Příloze č. 2 - Tabulka splnění minimálních technických podmínek.
Zadavatelstanovuje maximálnídobu pro dodánía implementacido 14 dnů od oboustranného
podpisu kupnísmlouvy.

Specifikace
Zadavatel pro monitoring parametrů diagnostických monitorů aktuálně použÍvá a vlastní
zprovozněný SW včetně 60 ks licencí programu PM Medivisor Cloud 1.1 na PC s oS Windows 10
Pro.
Zadavatelv současné době přechází na PC s oS Windows 11 Pro.
Proto zadavatel jako součást nabídkové ceny požaduje v případě dodávky monitorů:

- které diognostický sW PM Medivisor Cloud podporují, dodat 60 ks upgrade licencí na jeho
nejaktuálnějšíverze pro oS Windows 11 Pro;

které diognostický sW PM Medivisor Cloud nepodporují, dodat min' ]_0 ks licencí
potřebného diagnostického SW k dodaným monitorům s verzí pro oS Windows 1]' Pro
včetně zprovozněníserverové části aplikace v cloudu či na dodaném HW.

Dále zadavatel jako součást nabídkové ceny požaduje min.:
- dopravu zboží na adresu zadavatele;
- kalibraci diagnostických monitorů vč. vystavení měřicího protokolu;
- otestovánífunkčnosti;
- instalaci dodaného diagnostického SW na klientské stanice;
- Zprovoznění serverové části;
- nastaveníSW;
- dodání všech požadovaných a potřebných SW licencí včetně SW licencí třetích stran;
- zaškoleníobsluhy;
- administrátorské zaškolení k dodanému SW v délce min 4 hodin;
- provádění PBTK po celou dobu záruky min. ]_x za ]_2 měsíců.

U serverové části, zadavatel preferuje dodávku v následujícím pořadí
1. cloudová služba,
2. HW server (včetně dodávky HW serveru v ceně nabídky).

Dodaný SW musí splňovat možnost kalibrace a sledování parametrů pomocí monitorovacího SW
minimálně v rozsahu:

- spolupráce s předním senzorem pro kontrolu kvality, kontrola nastaveného jasu, remote
kalibrace pomocí předního senZoru/ Dicom conformance test, měření dle normy lEC
62563-1.



l Ai(l Ji 1 l'j i l'],]i!'ll jí' i.Jl(-l
0l0ir4LjLt{

Zadavatel jako součást nabízené ceny požaduje zárul<u a podporu dodaného HW a SW v délce
min. 60 měsíců v režimu 5x9 s dobou odezvy NBD a vyřešením požadavku onSite do 5 pracovních
dní. Všechny náklady v záruční době se zárukou spojené včetně dopravy, přepravy apod. nese
dodavate l.

Po celou dobu záruky na diagnostické monitory (tzn. min.60 měsÍců) zadavatel požaduje od
dodavatele provádění pravidelných bezpečnostních atechnických kontrol 'PBTK) min' Lx za 1'2
měsÍců, a to minimálně v rozsahu:

- profylaxe nabízených diagnostických monitorů zahrnující i jejich čištění;
- kalibrace vč. vystavenÍ měřících protokolů;
- součásti PBTK provedenítaké tzv. zkoušky provoznístálosti (nezávislé měření parametrů

monitorů dle AAPM standardů) a vystavení protokolu o provedení PBTK. Cena za PBTK je
již zahrnuta v ceně monitoru.

Pro nahlášeníporuch dodavatel poskytne kontaktní místo s možností sledováníservisních reportů
prostřednictvím internetu. Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být
dostupná v pracovní dny minimálně v době od 8:00 do 17:00 hod, nahlášení emailem či
v helpdeskové aplikaci nepřetržitě s reakcí NBD v uvedenou pracovní dobu.

Nabídková cena bude konečná a musí Zahrnovat veškeré náklady se zakázkou spojené včetně výše
uvedených podmínek dodání licencí, SW a HW a dodání na místo plnění, kterým je adresa
zadavatele
Pokud se v zadávací dokumentaci vyskytnou požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy
nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě
jejíorganizačnísložku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné
známky nebo označení původu, je uchazeč oprávněn navrhnout ijiné, technicky a kvalitativně
obdobné řešení, které musí splňovat technické a funkční požadavky zadavatele uvedené v
zadávací dokumentaci.

Zadavatel stanovil maximální a nepřekročitelnou nabídkovou cenu za předmět plnění veřejné
zakázky ve v'ýši 1 850 000,- Kč bez DPH

3. Místo a doba plnění
Místo plnění: Fakultní nemocnice olomouc, odbor informatiky
Doba plnění: kompletnídodávka do ].4 dnů ode dne podpisu smlouvy

4. Lhůta a místo pro podání nabídek
Každý uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku, varianty nabídek nejsou přípustné.
Nabídka bude zpracovaná na celý rozsah plnění, nepřipouštíse dílčí plnění.

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 30.7.2024 v L0 hodin.
Nabídka musí být podána elektronicky prostřednictvím funkcionality pro podávání nabídek
elektron ického nástroje TenderArena dostu pného na :

(www. eeord ion, czlna bid kaGORDION/profil/fnol).

Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 4 _ lnformace k podání nabídek
v elektronické podobě'

5. Hodnotící kritéria
Základním hodnotícím kritériem je nejniŽšínabídková cena V Kč bez DPH'
Hodnotit se bude nabídková cena Z vyplněného krycího listu nabídkové ceny, který tvoří přílohu
č' 1 této výzvy k podání nabídek.



l]AKt] l'.ih]' íiJ I ivl tj í_- lt] i {'. Í-

ill0l-40t"ii..

NabÍdková cena je tvořena výší ceny zařízení včetně uvedených podmínel< dodání licencí,
požadovaných PBTK a výše popsaných záručních požadavků na min.60 měsíců'

V příp:adě rovnosti nejrrižších cell<oriých nabídkov',7ch cerl v l(ó bez DP|-] nč:|<olil<a Ličiistníkii
rozlrodtre g ''rýběru nejvýhocjrléjší nabic1ky los. Účastitícl, kteří prrciaIi shoc1rlou rlejnižší ceIkovou
ltabídl<ovou ce ntt, buclou zaciar,latelet-tr 1lísemně v\lzviítril< osobltíúi.i:sti rla lo_.ovárlí'

6. Požadavl<y na zpracování nabídkovd: ceny
Nabídl<ová cena bude uvedetla za celý rozsah plněrtÍ veřejrré zakázl<y, l:ude zahrtlovat veškeré
náklady, jejichž vynaložení je nutné na řádné a včasné splnění předmětu veřejné zakázky vč'
veškerých nákladů souvisejících s realizacíservisnípodpory. Do nabídkové ceny musíbýt zahrnuty
i náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek,
zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod práv, pojištění, přepravní náklady
a pod.

Účastník je povinen stanovit nabídkovou centl absolutní částkoLr rl českýclr l<orttnách v členění:
nabÍdková cetra bez daně z přiclané hodnoty (DPH), sazba DPH, výše DPH a celková nabícll<ová cena
včetně DPH.

7. obchodní podmínky
Zadavatel stanovil pro plnění přednrětu veřejrré zakázky obchodrrí podrrlínky formou závazttého
textu l<upnísmlouvy, která je součástí zadávací dokumentace jako Příloha č. 3.
ÚčastnÍk doplní do textu smlouvy pouze údaje určené k doplnění a tutéž snrlouvu vrátí jako
součást nabíclky zadavateli.
Dále také uchazeč vyplní přílohu č. 1 ke smlouvě kupní, jež bude obsahovat poloŽkové členěnía
technické specifikace předmětu plnění'
Zrněrly ve smlouvě bude zadavatel považovat za porušení podmírrek zadávacího řízení' V tal<ovénl
případě nebude rlabídl<a uchazeče hodnocena pro nesplněnípodmÍnek výzvy'

8' Vysvětlenízadávacídokumentace
Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlenízadávacích podmínek písemně. Písemná
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání
nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozížádosti.
Zadavatel odešle vysvětlenízadávacích podmínek, případně souvisejícídokumenty, nejpozději do
2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost o
vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou V
předchozí větě.

9' Nabídka musí obsahovat
vyplněnou přílohu č. 1_ Krycí list nabídkové ceny
vyplněnou přílohu č. 2 - Tabulka splnění minimálních technických požadavků i v elektronické
podobě ve formátu .xls nebo .xlsx
doplněný návrh smlouvy v závazné podobě dle přílohy č. 3 této výzvy
konfigurační (produktové) listy všech nabízených produktů pro kontrolu splnění minimálních
technických podmínek

10. ostatní podmínky
Zadávací řízení se neřídí ustanovenínr zákona č' I34/2016 Sb. o zadávání veřejných zal<ázel<
v platnént znění, kromě ustatrovení5 6 zál<ona o zadáváníveřejných zakázek.
Zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázky do uzavřenísmlouvy zrušit bez uveclenídůvoclu.
Zadavatel si vyhrazuje právo na Změllu dodavatele v průběhu plněníveřejné zakázky, a to V
případě, dojde-li k předčasnétnu ukončení snrlouvy. Na základě výše uvedeného může být
dodavatel, který při vyhodnocení veřejné nkázky skončil jako další v pořadí za vybraným
dodavatelem, vyzvárr emailem k uzavřenísnllouvy, a to Za ceny, které uvedl ve své nabídce, a
za předpokladu, Že splní další požadavky Stanovené v zadávací dokutlentaci. Splrrění těchto

I

l

.t:r,. rrtt : j.. :



l:Á:( |J l.l t'i i i! [i',li i ) | i\'1 i a I
tJli)iv1Úlj{-

E

pocinrítltlk zadar.'aiel vyl'rcdttr'.ltí a r'lyltcltoví o lolntO zá;lis o s1;lrri:rtí 1lociilrírrek zadávar:í
clol<lr'ne ntace, l<icrý llLrde součástÍ spisu 'ycřejtré zal<ázlty. V přípaclě, žel docJa,.,;ltr:l dalšív pořac1í
Po rl;l[12'''6'-''t doc'ja'yirie li nepřisroupí tta uzavřenísntlouvy c{lr: trřecii:i-li.lzího ocÍstavce' nrůže být
osloven rlalší cjoclavateI v pořadí a tento pclst.Lr1l nlťiže llýt clpallior.látt, a to aŽ do c1oby, kcly
buclou oslovetli l< Llzar.lření st-trlor_rvy všicÍrrll rJocJavatelé, liteří pot1all rlabíc]l<u clo veřejné
zal<ázl<y'

Í!abídl<a rnusí být z1lracována a podárla r.l česl<énr jazyce' Clzojazyčrré rJoklady r'nusí být
předloženy s1lolu s prostýnt překladerr'r do českého jazyl<a. Vý1irnku tvoří cjoklady ve
sloverrskénr jazyce a dokIady o vzclělání v latinsl<érn jazyce, |<tere lrrohoLl být bez přel<ladu.
VýjimkLr dále tvoří teclrrrická doI<umerTtace (prospel<ty, l<atalogové liSty apod.), l<teré zadavatel
nrůže al<ceptovat tal<é v anglickérl jazyce.
Veškerá l<onruniI<ace v ránrci zadávacího řízeníprobíhá v česl<ér'n jazyce. V případě komunil<ace
v jirrém jazyce tltusí být překlad do českého jazyka její součástí' V případě nesouladu znění
česl<ého a cizojaz\lčného textu se bere za snrěrodatný text v česl<ém jazyce'
CeIkovou nabídkovou cetlu nelze označit jako přec{nrět obchodního tajentství. Celkovou
nabídkovoLt nelze cenu považovat za obchodní tajernství a nelze ji neuveřejnit. Celkovou
nabÍdl<ovoLr centt nelze považovat za chráněnou itrfort-traci, a to předeVšírl z důvoclu zachování
zásady transparenttrosti zadávátríveřejrrých zal<ázel< ve smyslu $ 6 zákona o zadávárríveřejrrých
zal<ázel<, zejnréna pak trarrsparentnosti výběru dodavatele, jakoŽ iprárla veřejnosti býti
inforntována o ceně, která bude hrazena z veřejných rozpočtů.
Zadavatel požaduje, aby každý účastník gararrtoval, že v případě výběru jeho nabídky, uzavřetrí
Snrlouvy a plněnÍ veřejné zal<ázl<y, nedojde l< porušení právních přeclpisti a rozhodnutí
upravujících mezinárodní sanl<ce, kterými jsou Česká republil<a nebo Zadavatel vázárri.
Sl<utečnost, že dodavatel rrespadá pod tyto situace, prokáže dodavatel předložením čestného
prohlášení, které je součástÍ přílohy č. 1 - Krycí list nabídkové cerry těchto zadávacích
podrn ínek,

rielkÝ, Ph.D.
rIta:

MUDr. Zdeněk Kojecký, PhD.
náměstek léčebné péče

Přílohy: Příloha č' 1- Krycí list nabídkové ceny
Příloha č. 2 -Tabulka splněníminimálních technických podmínek
Příloha č' 3 - Návrh kupnísmlouvy
Příloha č. 4 _ lnformace k elektronickému podání nabídek

,/)
ft J*'>


